DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no Item 02 da

Resolução TCE nº 269/2024 que no município de Amaraji no exercício de 2024

ocuparam o cargo de Prefeito (a) Municipal:

• NOME: Aline de Andrade Gouveia

• CPF: 058.674.004-09

• ENDEREÇO RESIDENCIAL: Sítio Descanso da Serra, Engenho Ponta de Pau, Km 23, Zona

Rural, S/N, Amaraji-PE, Cep-55.515-000.

• PERÍODO DE EXERCÍCIO: 01/01/2024 a 21/02/2024 e 28/02/2024 a 31/12/2024

• NOME: Wagner Magal Medeiros de Oliveira

• CPF: 028.774.774-36

• ENDEREÇO RESIDENCIAL: Rua Tenente Pedro Chaves, 72, Distrito de Demarcação,

Amaraji/PE, CEP- 55.515-000.

• PERÍODO DE EXERCÍCIO: 22/02/2024 a 27/02/2024

Amaraji-PE, em 14 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Aline De Andrade Gouveia

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 80e2f9df-f418-4532-8732-3b8fc24a232e